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Referat. 

 

1. Valg af dirigent. 
a. Kjeld Valgt. 
b. Lovlig Varslet. 

2. Svendborgs Sunds Senior Sejlere v/Mogens 
a. Regnskab forelagt v/Frantz. 
b. Indtægt 55.000.- overført til SSS som gave. 
c. Bilag 8 

3. Bestyrelsens beretning for det forløbne år indeholdende samtlige udvalgsberetninger 
til godkendelse 

a. Formandens beretning, Bilag 1 
b. Ungdomsudvalgets beretning, Bilag 2 
c. Sejlerskolens beretning, Bilag 3 
d. Kapsejladsudvalgets beretning, Bilag 4 
e. J70 Udvalgets beretning, Bilag 5 
f. OK Jolleudvalgets beretning, Bilag 6 
g. Aktivitetsudvalgets beretning, Bilag 7 

4. Forelæggelse af regnskab for det forløbne år til godkendelse 
a. Regnskab v/Frantz 
b. Regnskab udleveret 
c. Regnskab godkendt 
d. Pæne indtægter fra sponsorer 
e. TrygFonden har sponseret 55 redningsvete til fri afbenyttelse. 
f. Der har været udgifter til ”Dommertårn” 
g. Bilag 9 

5. Forelæggelse af klubbens budget og aktivitetsplaner samt fastsættelse af kontingent 
for indeværende år 

a. Aktiviteter v/Frantz 
b. Uændret kontingent 
c. Budget forelagt 
d. Budget Godkendt 

6. Behandling af eventuelt indkomne forslag 
a. Ingen indkomne forslag 

7. Valg af formand  
a. På valg til næste år 
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8. Valg af næstformand 
a. På valg til næste år 

9. Valg af sekretær, til godkendelse 
a. AGH Godkendt. 

10. Valg af kasserer, Modtager genvalg ! 
a. Frantz genvalgt 

11. Godkendelse af udvalgsformænd, som bestyrelsesmedlemmer efter indstilling fra årsmøderne 
a. Aktivitetsudvalg: Mette Groth. 
b. Seniorsejlerskole: Per Lorentzen 
c. Sponsor Koordinator: Henrik Meulengracht 
d. OK-Jolleudvalget: Niels Arntoft. 
e. PR/Medier: Tonny Schnoor. 
f. Ungdomsudvalget: Jeppe Malmmose. 

i. Alle genvalgt ! 
12. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant, der alle skal være regnskabskyndige 

a. Genvalgt 
13. J70 ved Hans Jørgen Riber 

a. Blev flyttet til ”Beretning” 
14. Eventuelt 

a. En bådejer der er har fået opsagt sin bådplads i Rantzausminde havn udtrykte sin 
frustration over at SSS ikke har gjort noget iforhold opsigelsen. Formanden forklarer at 
det er en sag imellem Bådejeren og Havnen og ikke et forehavende SSS skal blande sig i 
og Støttes op af flere i salen, samt Kjeld Hansen der kan oplyse at det heller ikke ligger i 
vedtægterne for SSS. 

b. Årets SSS’s: 
i. Irene + Susanne, modtager hyldest og lidt til ganen. 

 
 
 
 
Til Godkendelse: 
 
Dirigent v/Kjeld Hansen  Sekretær v/Anders Gerhardt-Hansen 
 
 
__________________________ ______________________________ 
Dato:         /         - 2022  Dato:        25 /02 - 2022 
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Bilag1. 

”Formands beretning / Christian Hammerich: 

SSS-generalforsamling 2022, Bestyrelsens beretning,  
Formandens indledning 

2021 blev endnu en sæson hvor corona epidemien drillede os, men på trods af det var der god aktivitet i 

klubbens forskellige udvalg og aktive grupper. 

Der blev etableret et nyt udvalg og andre udvalg blev styrket. Jeg oplever at der en god balance mellem 

udvikling af nye aktiviteter og god afvikling af veletablerede gammelkendte aktiviteter. 

Som jeg skrev i det seneste nyhedsbrev, er udviklingen medlemmernes fortjeneste og det har været skønt 

for bestyrelsen at opleve når nogle har energi til at tage initiativer. Når man lægger det hele sammen, er 

det tydeligt at SSS består af folk med stærke kompetencer over en bred kam. Det har vi virkelig set i 2021 

og det tror både jeg giver pote i 2022 og i de næste år. Hvis vi forsætter på den måde, er jeg overbevist om 

at SSS vil opleve en medlemsfremgang.  

Jeg vil gerne takke bestyrelsen og udvalgene for at jeres engagement – det gør det sjovere at være i 

bestyrelsen at vi fungerer som et godt team. 

I det følgende vil udvalgene folde beretningen lidt mere ud og fortælle om de konkrete aktiviteter.” 

 

 

Formanden afslutter: 

”Indledning til valg 

Vi skal huske, at næste år skal der vælges en ny formand for SSS.  

Derfor er det endnu mere vigtigt for klubben i år at vise, at det er både er nemt og sjovt at formand i en 

skøn forening med et fælles fokus på sejlglæde det gode live ved Svendborg sund. Jeg håber at vi vil se 

endnu medlemmer støtte klubben ved gå aktivt ind i de forskellige udvalg.” 
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Bilag 2. 

Ungdomsudvalgets beretning / Jeppe Malmmose:  

- 2021 Fynske Bank Cup,  

- Nye Optimistsejlere som holdt ve hele sæsonen. 

- Feva fællesskab henover Fyn, 2 x pr uge Nyborg/Svbg, WM Travemünde 

- Vinter, Teori hver anden torsdag, Kæntringsøvelse + weekendarrangement. 

- Feva Vinter hver anden søndag imellem klubberne. 

- 2022, Hobie er genstartet (Calle),  

- PR i samarbejde med Tonny Schnoor. 

- Der er Trænere til hver torsdag, stævner etc. 

- 2xFeva SSS joller til WM. 

- Krabbehold er der en person til. 

- Fynske Bank Cup igen i år. 

- Skarø tur med klubmesterskab. 

- Klubtøj er klar til at gå ”live”. 
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Bilag 3. 

Sejlerskolens beretning / Per Lorentzen(Per var syg så Christian læste op): 

 ”SVENDBORG SUNDS SEJLKLUB 

 

H-bådene, sæsonen 2021. 

 

Beretning til notat til generalforsamlingen i SSS  23.februar 2022. 

Ved aktivitetskoordinator Per Lorenzen. 

 

Beretningen for sæsonen 2021 fra “Pige-sejlerne”, “Delebåds-folket” og fra “Sejlerskolen”. 

 

Bådene blev i foråret endnu engang klargjort med behørig hensyntagen til aktuelle 

coronaregler. 

Vores enlige pigebesætning og indimellem også andre H-både deltog i onsdagssejladserne. 

Hyæneracet der er en årlig aktivitet med fælles gennemførelse fra Thurø og SSS blev 

gennemført. 

Delebådene fik sejlet en del i 2021. En øget interesse omkring delebådene bevirkede at alle 

tre H-både nu indgår i ordningen. 

Delebådene er et oplagt tilbud til sejlskoleelever og andre der har taget deres 

duelighedsbevis. Her kan man få lov bruge sejlerpraksissen fra sejlerskolen. 

Sidst men ikke mindst, er det en dejlig mulighed for at udforske det sydfynske øhav og 

andre farvande. 

Klubben har også åbnet for muligheden for at leje en H-båd. 

Sejlerskolen valgte at følge anbefalingerne til begrænsning af coronasmitten i 2021 og 

aflyste i to omgange  undervisningen i de små H-både, hvor man sidder tæt i lang tid. 

Så en planlagt sæson med mange elever og tre instruktører, Mikkel og Per og Niels, måtte 

aflyses. Vi passede godt på hinanden SSS. 

 

Vi i “H-bådene” glæder os til sæsonen 2022. ” 

  



 

Svendborg Sunds Sejlklub 
23. februar 2022 

Generalforsamling  

6 
 

 

Bilag 4. 

Kapsejladsudvalget beretning / Kjeld Hansen: 

- Der kommer sejlere fra SVA herud om onsdagen. 

- Singlehandsejlads, Der må gerne komme flere  

- Tåsinge Rundt,  

- Øhavet. 

-  
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Bilag 5. 

J70 udvalgets beretning / Anders Gerhardt-Hansen: 

”J70 er den hurtigst voksende fleet i verden med over 1000 både WW og her i DK +70 både fordelt over 

hele landet. 

De ca. 70 både har over 750 aktive sejlere, hvilket giver over 10 mand pr. båd i snit. (Båden sejles af 4 mand 

som regel)  

Det er en let sejlet båd hvor man kan komme hurtigt på vandet og appellerer til alle aldersgrupper. 

Dvs. de både der allerede arbejder på fuld tryk i de enkelte klubber er ude at sejle flere gange om dagen og 

i sommersæsonen stort set hver dag. 

Man kan selv vælge hvilket niveau man vil være med på, og jo flere der vil sejle i båden, jo nemmere kan 

man blive blendet med sejlere på det niveau man ønsker at sejle på. 

Vil man sejle Liga, VIP, en tur til Skarø med kaffen og en basse er dette muligt. 

Det er meningen at bådene skal sejle absolut mest muligt. 

Vi har i udvalget sat et hold der dækker alle roller, så dette bliver muligt for SSS 

Missionen for J70 udvalget er at få fat i min. 2 stk. J70 både til SSS. 

På vegne af J70 udvalget har vi i sidst på året 2020 haft en lånebåd, som har været lidt ude at sejle med div. 

Besætninger. 

Det blev ikke til det helt store sus, men flere har meldt sig under fanerne for at være med så snart 

aktiviteten bliver en realitet. 

Vi har fået et samarbejde op at stå med Liga’en som selv køber nye både hvert år i April og som så sejler 

Liga sejladser over det meste af DK. 

De kommer til Rantzausminde, ca. 8/8 og sejler så to weekend stævner her i SSS regi, hhv. 1 og 2 div. 

13+14/8 + 20+21/8 

Det er muligt der sejles noget Blue Brother sejlads imellem disse weekender. 

Vi har bådene liggende og kan frit bruge dem i den mellemliggende uge, hvor vi forlods har lejet 3 både ud 

om onsdagen til et VIP firmaarrangement og flere af disse arrangementer er meget velkomne, da det kan 

skæppe ret godt i klubkassen. 

Vi er i fuld gang med at søge Fondsmidler til bådene og har til dato søgt adskillige fonde. 2 har allerede 

givet afslag (Mærsk/Albani), Og 4 er pt. Ude som afventer svar: Hempel, Fynske Bank, Sydbank, Velux. 
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Vi søger nu én båd pr. fond. Dvs 300.000.- 

Båden koster ca. 430.000.- så der vil efter tilsagn fra en eller flere fonde være en egenbetaling. 

Her arbejder vi sammen med SSS om evnt. rentefri lån hhv. DIF 175.000.- og SIS 75.000.- 

Såfremt der bliver brug for det har SSS givet tilsagn om en KK på 100.000.- også. 

Vi kan vælge at bruge pengene på brugte både eller nye. Hvis nye er der en længere tidshorisont på ca. 1 år. 

Ligaen sælger dog deres knap brugte både til efteråret og der kunne vi måske være heldige at få fingre i en 

eller to både.” 
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Bilag 6. 

 OK Jolle udvalgets beretning / Niels Arntoft: 

 ”Info. fra OK-afdelingen 2020-2022 

 

Ved årsmødet 2020 blev årets OK-sejler Thomas Jakobsen. Årets OK´er 2021 blev Anders Gerhard. 

[Bennike, Jakob]  Anders Gerhardt 

I 2020 kom vi gennem sæsonen trods corona med træningsaften onsdag og søndag med omklædning i 

buegangen, da klubhuset var lukket.  

I 2020 var der ca. 15 joller på Strandgården og med højt træningsniveau. Det har resulteret i en flot 2. plads 

til Jens Eckardt ved DM i Kerteminde. 

Vi har i 2021 afviklet en godt stævne med ca. 60 deltagere, hvor Jens Eckardt igen fik en flot 3. plads.  

Planerne for 2022 er afvikling af Åben Fynsmesterskab den 21./22. maj. Et andet vigtigt stævne vil være VM 

i Marstrand fra den 5.-13. august. Der er DM i Korsør i august også.  

[Bennike, Jakob] SSS er i besiddelse af en OK jolle, som kan lejes, hvis man har lyst til at prøve kræfter med 

denne sjove og krævende jolle. Jollen er p.t. hos bådebygger for at blive klargjort ti sæsonen. Hvis du 

ønsker at prøve jollen, kontakt da enten Niels, Anders eller Jakob.” 
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Bilag 7. 

Aktivitetsudvalgets beretning: 

- Ingen beretning, men der meldes at der har været fuld damp på kedlerne igen i året der gik  

  



 

Svendborg Sunds Sejlklub 
23. februar 2022 

Generalforsamling  

11 
 

Bilag 8. 
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Bilag 8. 
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Bilag 9. 
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Bilag 9 (Fortsat). 

 



 

Svendborg Sunds Sejlklub 
23. februar 2022 

Generalforsamling  

15 
 

Bilag 9 (Fortsat). 
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Bilag 10. 
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Bilag 11. 
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Bilag 12. 
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Bilag 13. 

 


